平成２８年５月吉日

各チーム指導者 各位

島原招待中学生サッカー大会実行委員会

委員長 石本 幸紀

（公印省略）

第２６回島原招待中学生サッカー大会結果について

 初夏の陽気が漂う季節になってきました。

 皆様におかれましては、先日の第２６回島原招待中学生サッカー大会におい

て特段のご協力を賜り、衷心より感謝申しあげます。

 今回の大会は、熊本地震の発生により、参加チームには大変ご心配をお掛け

しましたが、無事に終えることができました。また、皆様からお預かりしまし

た義援金は、大会事務局で九州サッカー協会第３種委員長の久野様へお渡しし

ています。

 また、大会初日は、悪天候により、試合が出来なかったチームや風雨の中で

の試合となり、大変恐縮に感じています。

 さて、今大会の試合結果ができましたので、取り急ぎお送りします。

 この結果は、各チーム試合数や対戦相手が異なるため、参考として算出して

おります。

これから、中体連やクラブ選手権の各地区大会や県大会などが控え、最後の

チームづくりにご尽力されていくこととご拝察申しあげますが、今回開催した

大会が少しでもチーム力向上に貢献できていれば幸いに存じます。

 まずは略儀ながら、書面にてお礼申し上げます。

 今後とも、宜しくお願い申し上げます。